
Ģimenes, kuras audzina bērnus ar īpašām
vajadzībām, īsteno labdarības kampaņu bērnu
rehabilitācijas turpināšanai

Sabiedriskā labuma organizācija “Brīnummāja” kopā ar vecāku klubiņu
jau  otro  gadu  rīko  labdarības  kampaņu,  lai  piesaistītu  finansējumu
bērnu sociālajai rehabilitācijai. Šogad vecāki, kuri audzina bērnus ar
īpašām vajadzībām, gatavo “Dāvanas sirds siltiem vārdiem” un aicina
iepriecināt savus mīļos ar sirsnīgām zīmītēm visa gada garumā.

Šogad  ir  aizritējis  pirmais  gads,  kad  Latvijā  bērniem  ar  īpašām
vajadzībām  ir  ierobežotas  iespējas  saņemt  sociālās  rehabilitācijas
pakalpojumus, lai veicinātu attīstību un mazinātu sociālās atstumtības
riskus. Līdz ar Eiropas savienības Sociālā fonda projektu noslēgumu,
nepieciešamās  terapijas  un  nodarbības  daļēji  finansē  pašvaldības,
tomēr, lai nodrošinātu rehabilitāciju nepieciešamajā apjomā, lielā mērā
finansiālais  slogs  gulstas  uz  vecāku  pleciem.  Lai  piesaistītu  plašāku
sabiedrības  uzmanību  šī  jautājuma aktualitātei  un  aktīvi  piesaistītu
ziedojumus rehabilitācijas turpināšanai,  Brīnummājas vecāku klubiņš



tiekas darbnīcās un kopīgi gatavo dāvanas – magnētus mājiņas formā,
pie kuriem piestiprināt zīmītes saviem mīļajiem ar sirds siltiem vārdiem
visa gada garumā. Pirmajā darbnīcā vecāki kopā ar bērniem apgleznoja
mājiņas. Otrajā darbnīcā, kura norisināsies 14. decembrī, mājiņas tiks
rūpīgi noformētas un iesaiņotas. Vienas dāvanas vērtība ir 5 EUR, un
visi  labdarības  kampaņā  iegūtie  ziedojumi  tiks  novirzīti  bērnu  ar
īpašajām vajadzībām sociālās  rehabilitācijas  turpināšanai.

“Labdarības  kampaņa  vienlaikus  stiprina  pilsoniskas  sabiedrības
attīstību, un ir lielisks veids, kā ģimenēm, kurās aug bērns ar īpašām
vajadzībām, apvienot spēkus, lai aktualizētu sabiedrībā sev nozīmīgu
jautājumu risināšanu un aicinātu līdzcilvēku iesaisti  bērnu attīstības
atbalsta stiprināšanā. Es ļoti lepojos ar mūsu ģimenēm, ka tās sevī rod
spēku,  papildus  ikdienas  rūpēm tikties  kopīgās  darbnīcās,  stiprināt
viena otru un iestāties par savu bērnu labklājību. Brīnummājas vecāku
klubiņa  iniciatīvas  iedvesmo  meklēt  aizvien  jaunus  veidus,  kā
pilnveidot  atbalsta  iespējas  bērniem  un  viņu  vecākiem,  kā  veidot
aizvien  efektīvāku  sociālo  dialogu  ar  pašvaldību  un  rosināt  mūsu
kopienu labiem darbiem un kopīgām rūpēm par mūsu bērniem. Es no
sirds  priecājos  un  kopā  ar  vecākiem  esmu  pateicīga  mūsu
atbalstītājiem un  sadarbības  partneriem,  ar  kuriem kopā  ir  iespēja
īstenot  šo labdarības kampaņu ”,  pauž Brīnummājas vadītāja Liena
Graudule.

Šogad labdarības kampaņas galvenais atbalstītājs ir mēbeļu ražošanas
uzņēmums  SIA  “Wenden  Furniture”,  kas  ziedojis  koka  sagataves
mājiņu formā. Dāvanas sirds siltiem vārdiem varēs atrast pie mūsu
pastāvīgajiem atbalstītājiem: bez iepakojumu veikalā “ieber.lv.”, ziedu
salonā “Wild Flower”, veikalā “Milti un zīle rokā” un suvenīru veikalā
“Dāvanu pietura”. Dāvanas iespējams arī pasūtīt attālināti un saņemt
caur pakomātiem, sazinoties pa e-pastu brinummaja@gmail.com.

Šajā  svētku  laikā  mēs  vēlamies  saviem  mīļajiem  sarūpēt  sirsnīgu
dāvanu, kas vienlaikus ir praktiska un ar īpašu vēstījumu. Tāpat šis ir
laiks, kad vēlamies paveikt sirds darbus un atbalstīt kādu labdarības
ieceri. Iegādājoties “Dāvanu sirds siltiem vārdiem”, ir iespēja vienā solī
īstenot abas ieceres – iepriecināt savus mīļos un ziedot bērniem ar
īpašām vajadzībām.



https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2024/12/labdaribas_kamp_large_241212151331.png?v=20241212151332

